GLADIATOR
TALADRO SOBREMESA 13mm 250w
TB713/1/220/50
CÓDIGO: MI-GLA-049565
CARACTERISTICAS:
Taladro de sobremesa de 1/2", 250w, 220v.
Interruptor electromagnético delantero.
Protección de mandril de seguridad.
Uso: Profesional
Ficha Técnica
MODELO TB 713/1/220/50
VOLTAJE/FRECUENCIA 220V - 50Hz
POTENCIA 250 watt
CAPACIDAD MAXIMA PERFORACION 13mm -1/2"
CAPACIDAD DE MANDRIAL 1,5 - 13mm - 1/16" - 1/2"
RANGO DE VELOCIDADES 50 Hz: 620  -2620/min
Nº VELOCIDADES 5
CARRERA DEL MANDRIL 50mm - 2"
ALTURA TOTAL 580mm - 22, 7/8"
TIPO DE AISLACION CLASE l
PESO 16 Kg.
GARANTIA 1 Año.